
 

 

stránka 1 z 3 

 

 

DODATEK č. 1 

ke Kupní smlouvě č. 81/2021 

 

Smluvní strany 

 
Město Čáslav 
se sídlem:  Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 
zastoupená:  JUDr. Vlastislav Málek, starosta 
IČ:  00236021 
osoby oprávněné jednat: 
- ve věcech smluvních:  JUDr. Vlastislav Málek, starosta 
- ve věcech technických:  
bankovní spojení:  Česká spořitelna 
číslo účtu:  11117722/0800 
na straně jedné (dále jen „kupující“) 

 

a 

 
MusicData s.r.o. 
se sídlem:  Optátova 708/37, 637 00 Brno 
zastoupená:  Tomášem Ouředníčkem, jednatelem 
IČ:  26227142 
osoby oprávněné jednat: 
- ve věcech smluvních:  Tomáš Ouředníček, jednatel 
- ve věcech technických:  
bankovní spojení:  MONETA MONEY Bank a.s. 
číslo účtu:  176191656/0600 
na straně druhé (dále jen „prodávající“)  

 
 

uzavírají podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento: 
 

 
dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě k projektu „III. etapa rekonstrukce Dusíkova divadla v Čáslavi – část 2 

– pořízení divadelní techniky (osvětlení, ozvučení)“ ze dne 14.07.2021 

 
 
Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace dodávky se smluvní strany dohodly na 

sjednání tohoto Dodatku č. 1: 
 

čl. I. 
Předmět plnění 

Účastníci prohlašují, že mezi sebou uzavřeli dne 14.07.2021 Kupní smlouvu. 

Účastníci se na základě oboustranné dohody dohodli na tom, že se rozsah díla, jenž je vymezen v kupní 
smlouvě v čl. 3., mění o změny, jež jsou obsaženy ve změnovém listu, který tvoří přílohu tohoto 
Dodatku č. 1. 

Smluvní strany se vzájemně dohodly na tzv. nepodstatné změně závazku ze smlouvy uzavřené 
v souladu s ust. § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb. zákona o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“). 



 

 

stránka 2 z 3 

 

 

Celková hodnota plnění ze Smlouvy, které nebude realizováno činí – 604.493,46 Kč bez DPH. Celková 
hodnota plnění, které je řešeno tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě je ve výši + 484.948,21 Kč bez DPH. Ke 
změně došlo především z důvodu, že plnění, které bude dodáno na místo původního plnění reflektuje 
změnu v technologiích od doby uzavření původní Smlouvy a takové plnění přináší i úspory pro 
kupujícího. 

čl. II. 
Sjednaná doba pro dodávku předmětu koupě 

Účastníci se oboustranně dohodli na změně doby pro dodávku předmětu koupě a to tak, že původní 
doba uvedená v bodě č. 4.1.2 smlouvy o dílo se mění z: 

 

Původní doba dodání: 

Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě dle čl. 3.1. nejpozději v termínu 01.12.2021, a to včetně 
montáže a zaškolení personálu. 

 
na  

Nová doba dodání: 

Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě dle čl. 3.1. ve spojitosti s přiloženým změnovým listem 
nejpozději v termínu 31.01.2022, a to včetně montáže a zaškolení personálu. 

 

 

čl. III. 
Kupní cena 

Dále se účastníci dohodli na změně ceny díla a to tak, že původní kupní cena uvedená v čl. 5 kupní 
smlouvy, se z důvodu dohodnutých změn mění z částky:  

 
Původní kupní cena: 

Cena bez DPH 3.125.000,00 Kč  

DPH v sazbě 21 % 656.250,00 Kč  

Cena včetně DPH 3.781.250,00 Kč  

(dále jen "Kupní cena") 

na  

Nová kupní cena: 
Cena bez DPH 3.005.454,75 Kč  

DPH v sazbě 21% 631.145,50 Kč  

Cena celkem včetně DPH 3.636.600,25 Kč  

(dále jen "Kupní cena") 

 
 



 

 

stránka 3 z 3 

 

 

čl. IV. 
Závěrečné ustanovení 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek je vyhotoven 
v elektronickém originále. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1, se nemění a 
zůstávají v platnosti. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 tvoří následující přílohy: 
 
Příloha č. 1:  Změnový list č. 1 

 
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových 
stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejnění 
zajistí kupující. Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/dodatku nepovažuje za 
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.  
 
Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na 
základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého 
oprávněného zástupce. 
 
Uzavření tohoto dodatku č. 1 ke kupní smlouvě č. 81/2021 bylo schváleno usnesením Rady města 
Čáslavi č.  RM/478/2021 ze dne 27.10.2021. 
 
 
 
V Čáslavi dne Ve Velkém Meziříčí dne  
 
Za kupujícího: Za prodávajícího: 
Město Čáslav MusicData, s. r. o. 
 
 
 
             

JUDr. Vlastislav Málek Tomáš Ouředníček 

starosta      jednatel 

Tomáš 

Ouředníček

Digitálně podepsal 

Tomáš Ouředníček 

Datum: 2021.11.04 

15:28:09 +01'00'

JUDr. 

Vlastislav 

Málek

Digitálně podepsal 

JUDr. Vlastislav Málek 

Datum: 2021.11.09 

09:55:40 +01'00'



1

název

název dodávky:

smlouva:

TDS: MusicData, s. r. o.

Ing. Lukáš Semerád, Husova 625/8, 286 01 Čáslav Tomáš Ouředníček
Investor: Optátova 708/37, 637 00 Brno
město Čáslav nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav

Architektonická kancelář Burian - Křivinka

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl
VÍCEPRÁCE Změny v pořízení divadelní techniky kpl 1 484 948,21 Kč 484 948,21 Kč

z toho dle §222, odst. 4 24 028,03 Kč
z toho dle §222, odst. 5 459 791,45 Kč
z toho dle §222, odst. 6 1 128,73 Kč

MÉNĚPRÁCE Změny v pořízení divadelní techniky kpl 1 -604 493,46 Kč -604 493,46 Kč
z toho dle §222, odst. 4 -273 146,80 Kč
z toho dle §222, odst. 5 -102 289,35 Kč
z toho dle §222, odst. 6 -229 057,31 Kč

-119 545,25 Kč

cenová specifikace změnového listu

CENA CELKEM

POPIS:

OSVĚTLOVACÍ TECHNIKA
Rozbočovač DMX: Při průzkumu kompletnosti přípojných míst a průchodnosti kabelových tras se ukázalo, že signál DMX je potřebné 
instalovat do více míst. Z původního 4kanálového rozbočovače je nutno přejít na dva 6kanálové, aby byla všechna místa pokrytá 
DMX signálem pro využití adresovatelných svítidel. 
Reflektory: Při průzkumu a konzultacích s techniky divadla bylo zjištěno, že některé reflektory není možné umístit na stávající kotvící 
zařízení a proto byl redukován jejich počet. Naopak se ukázalo, že je možné přidat výkonější reflektory na jiná kotvící místa. Dále 
bylo při průzkumu a konzultacích s techniky divadla zjištěno, že ve stávajícím inventáři je jeden sledovací reflektor v použitelném 
stavu včetně jeho příslušenství. Proto byl počet zařízení zredukován na jeden. Se změnou počtu svítidel souvisí i počet pojistných 
lanek.

Data projektor: Data projektor byl vyjmut z dodávky vzhledem k tomu, že se změnili požadavky provozovatele divadla a dodávku lépe 
vyhovujícího projektoru si zajistí provozovatel samostatně.
Hrazdy pro scénická světla: Při průzkumu a konzultacích s architekty projektu se ukázalo, že stávající zařízení s nímž bylo počítáno v 
projektu, nevyhovuje rozměrově ani esteticky. Proto je přidáno nové jako položka navíc.
Stativy: Dochází k úpravě počtu při konfrontaci s prostorem pro umístění světel a při zohlednění redukce počtu svítidel.
Stmívání hlediště: Novým požadavkem provozovatele je stmívání hlediště - změna v ovládání hlavního osvětlení hlediště.
OZVUČOVACÍ TECHNIKA
Obal na stagebox: Při průzkumu a konzultacích s techniky bylo v rámci ideálního využití zařízení domluveno, že stageboxy budou 
mobilní. Z toho vyplývá přidání položky na přepravní obaly.
USB zvuková karta: Funkce tohoto zařízení je plně nahrazena řetězcem digitalizované audio technologie (mixážní pult, zesilovače, 
stageboxy, SW). Tato položka je vypuštěna.
Instalační zesilovače: Dochází k optimalizaci v počtu zesilovačů - počet kanálů jednotlivých zařízení zachován. Dále jsou přidány 
digitální karty z důvodu digitalizace celého audio řetězce, s kterou projekt nepočítal.
Instalační brackety, Wall mount/uchycení na stěnu, nástěnné držáky/ramena pro reprobox: dochází k optimalizaci počtů závěsných 
zařízení.
Mikrofony: Dochází k odpočtu položek (mikroportové sady, mikrofony, anténnní splittery), které jsou reálně už dodávkou 
mikroportové sady - položka č. 12.
Stativy pro reproboxy: Odpočet položek, v dodávce ani v inventáři není reprobox pro mobilní využití.
Mikrofonní kabel: Oprava překlepu ve výkazu výměr - odpočet 141ks 5m kabelu.
Datový kabel: Navýšení datové kabeláže vyplývá z digitalizace audio řetězce.
Propojovací kabeláž zesilovačů: Odpočet položky, po digitalizaci audio řetězce nemá reálné využití.
Reproduktorové kabely: Odpočet položek, kabely se používají pro výkonové připojení pasivních reproboxů, s jejich mobilním využití 
se nepočítá, proto nejsou potřeba.

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO
Změny v pořízení divadelní techniky

III. etapa rekonstrukce Dusíkova divadla v Čáslavi – část 2 – pořízení divadlení technicky (osvětlení ozvučení)

kupní smlouva č. 81/2021 ze dne 14.07.2021

objednatel dodavatel

generální projektant



DOPAD DO PD:
Bude zachyceno v dokumentaci skutečného provedení.

DOPAD DO 

ČASOVÉHO 
PLÁNU 

STAVBY:

1

Jméno, Příjmení

za objednatele

za projektanta

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 

datum podpis

ODŮVODNĚNÍ:

Z hlediska zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění se jedná se o nepodstatné změny závazku ze 
smlouvy:

Změny závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4
Hodnota méněprací sjednaných v dodatku č. 1 dle § 222 odst. 4 ke Smlouvě je ve výši – 273.146,80 Kč bez DPH. Celková hodnota 
víceprací sjednaných v dodatku č. 1 ke Smlouvě je ve výši 24.028,03 Kč bez DPH. Hodnota změny dle § 222 odst. 4 představuje 
297.174,83 a to jest 9,51 % původní hodnoty závazku sjednaného ve Smlouvě.

Změny závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 5
Hodnota méněprací sjednaných v dodatku č. 1 dle § 222 odst. 5 ke Smlouvě je ve výši – 102.289,35 Kč bez DPH. Celková hodnota 
víceprací sjednaných v dodatku č. 1 ke Smlouvě je ve výši 459.791,45 Kč bez DPH. Hodnota změny dle § 222 odst. 5 představuje 
562.080,80 a to jest 17,99 % původní hodnoty závazku sjednaného ve Smlouvě.

Změny závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 6
Hodnota méněprací sjednaných v dodatku č. 1 dle § 222 odst. 6 ke Smlouvě je ve výši – 229. 057,31 Kč bez DPH. Celková hodnota 
víceprací sjednaných v dodatku č. 1 ke Smlouvě je ve výši 1.128,73 Kč bez DPH. Hodnota změny dle § 222 odst. 6 představuje 
230.186,04 a to jest 7,37 % původní hodnoty závazku sjednaného ve Smlouvě.

Nemá vliv.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO



1

název

název 
dodávky:
smlouva:

Popis 

položky Popis položky Měr. jedn. Množství Jedn.cena Cena celkem

OSVĚTLOVACÍ TECHNIKA
2

Rozbočovač DMX 512 signálu. 4 kanály 3/5 konektor. Opticky 
izolované výstupy. ks -1,00 2 726,95 2 726,95 Kč-         

2-N
Rozbočovač DMX 512 signálu. 6 kanálů eurosvorky. Opticky 
izolované výstupy. ks 2,00 8 512,40 17 024,80 Kč      

8

Reflektor s PlanoConvexní čočkou. Čočka typu Pebble, Zdroj 
1000W / GX 9,5. Celo hliníkové tělo se šnekovým pojezdem 
zoomu. Zoom 8° / 50° Ráneček 185x185mm. Čtyřilsté otočné 
klapky.

ks -18,00 8 371,22 150 682,00 Kč-    

8-N1

Reflektor s PlanoConvexní čočkou. Čočka typu Pebble, Zdroj 
1000W / GX 9,5. Celo hliníkové tělo se šnekovým pojezdem 
zoomu. Zoom 8° / 50° Ráneček 185x185mm. Čtyřilsté otočné 
klapky.

ks 8,00 8 371,22 66 969,78 Kč      

8-N2

Reflektor s PlanoConvexní čočkou. Čočka typu Pebble, Zdroj 
2000W / GX 9,5. Celo hliníkové tělo se šnekovým pojezdem 
zoomu. Zoom 8° / 50° Ráneček 185x185mm. Čtyřilsté otočné 
klapky.

ks 4,00 15 586,00 62 344,00 Kč      

10

Sledovací reflektor 1200W Tungsten včetně měniče barev- 
Zoom 10,5 - 22,5 ° Interní glass frost, Interní Iris clona. Zdroj G 
22 / 1200W CP 93

ks -1,00 32 577,62 32 577,62 Kč-      

11
Stativ teleskopický pro sledovací reflektor. Nostnost 40 Kg / 
109cm-147cm

ks -1,00 4 167,60 4 167,60 Kč-         

12 Točna pro sledovací reflektor/ Spigot 28mm ks -1,00 912,41 912,41 Kč-            

14 Pojistné lanko v černém plastu ks 10,00 104,62 1 046,19 Kč         

21
DLP Data projektor 6000ANSI Lumenů, 2000:1, Full HD 
1920x1200, Optický lens shift. ks -1,00 74 267,37 74 267,37 Kč-      

22
Výměnný zoom objetiv pro DLP projektor. Projekční vzdálenost 
20m, projekční plocha 6x4m a 3x2m ks -1,00 25 295,03 25 295,03 Kč-      

nová Hrazda pro scénická světla zadní sd 2,00 2 250,00 4 500,00 Kč         

nová Hrazda pro scénická světla boční sd 2,00 8 400,00 16 800,00 Kč      

17
Stativ teleskopický typu COMBO, Ocelové provdení  / 3 sekce / 
28mm spigot

ks -2,00 1 174,82 2 349,64 Kč-         

18 Stativ pozemní se šroubem M10/ výška do 20cm ks -2,00 154,36 308,71 Kč-            

nová Síťové solid-state rozhraní s GPIO kontakty, 8x GPI, 8x GPO, 
RS-232, DMX-512, Ethernet.

ks 1,00 15 512,40 15 512,40 Kč      

nová
Instalační DALI/DMX kontroler/konvertor s PoE a GPI 
konektivitou a širokou podporou protokolů UDP, TCP, OSC, 
ArtNet, sACN.

ks 1,00 18 050,00 18 050,00 Kč      

nová

Switch pro menší podniky a kanceláře, 26x 10BASE-
T/100BASE-TX/1000BASE-T port, 2x combo Gigabit SFP sloty, 

propustnost 56 Gbps, VLAN, rack provedení, IPv6, web 
management.

ks 1,00 14 850,00 14 850,00 Kč      

nová UTP patch panel ks 1,00 2 308,50 2 308,50 Kč         

Zvuková technika 
nová Přepravní obal na digitální stagebox ks 2,00 2 054,40 4 108,80 Kč         

4
 USB zvuková karta, 16in/8out,Mic/Inst/Line IN,24-
bit/96kHz,S/PDIF,MIDI

ks -1,00 8 214,29 Kč 8 214,29 Kč-         

8

Instalační zesilovač  4 x 1200W/4ohm, 2 x 
650W/8ohmMaximum output power 4 x 1600 W  4 Ω. 2 x 
16-band PEQ/notch/shelving/asymmetric, 96 kHz/27 Bit 

ADC/24 Bit DAC. 

ks -2,00 85 532,76 171 065,52 Kč-    

nová Instalační zesilovač třídy D, 4 kanály zesilovače, 2 kanály v 
bridge módu 4x900W/4ohm, 2x1800W/8ohm

ks 1,00 85 532,76 85 532,76 Kč      

nová Digitální karta do zesilovače ks 3,00 44 308,24 132 924,72 Kč    

10 Instalační bracket  pro serii subbasový reproduktor ks -2,00 3 659,94 Kč 7 319,89 Kč-         

PŘÍLOHA ZMĚNOVÉHO LISTU

III. etapa rekonstrukce Dusíkova divadla v Čáslavi – část 2 – stavební práce – pořízení divadlení technicky (osvětlení ozvučení)

kupní smlouva č. 81/2021 ze dne 14.07.2021

Změny v pořízení divadelní techniky



9 Instalační bracket pro  point Source reproduktory ks 4,00 3 352,95 13 411,79 Kč      

11 Wall mount/ Uchycení na stěnu ks 4,00 2 392,51 9 570,05 Kč         

12
Mikroportová sada - ruční s mikrofonem MMD945-1 
(kardioda), 734 - 776 MHz

ks -2,00 9 536,76 Kč 19 073,52 Kč-      

13
Mikroportová sada - pro nástroje (s kabelem Ci1), 566-608 
MHz,

ks -2,00 6 400,00 Kč 12 800,00 Kč-      

14

Miniaturní hlavový mikrofon, tělová barva, < 1% THD up to 
123 dB SPL peak, < 1% THD up to 120 dB SPL RMS sine, 

konektor MicroDot

ks -2,00 1 911,88 Kč 3 823,76 Kč-         

12-N
Mikroportová sada - ruční s mikrofonem MMD945-1 
(kardioda), 734 - 776 MHz

ks 1,00 18 865,69 18 865,69 Kč      

17 Stativ pro reproboxy do 35 kg, hmotnost: 3,2 kg ks -2,00 677,45 1 354,90 Kč-         

18
Mikrofonní kabel, profesionální XLR konektory , kabel 
2x22mm dvojitý oplet, suchý zip, délka 5m

ks -141,00 239,19 Kč 33 725,36 Kč-      

27 Datový kabel CAT5 ks 150,00 7,52 1 128,73 Kč         

30 Nástěnný držák/rameno pro reprobox ks -6,00 578,83 Kč 3 473,00 Kč-         

35 Anténní splitter aktivní 2x1:4, bez zdroje ks -1,00 804,10 Kč 804,10 Kč-            

36 Síťový zdroj spínaný pro antenní splitter ks -1,00 250,00 Kč 250,00 Kč-            

40 19"rackový adaptér pro 2 stanice bezdr. Mikrofonů ks -2,00 300,00 Kč 600,00 Kč-            

41
Propojovací kabeláž zesilovačů, signálové propojení pult - 
zesilovače

ks -1,00 4 051,84 Kč 4 051,84 Kč-         

44
Reproduktorový kabel 2x4mm osazený konektory NL2FC, 
délka 5m

ks -4,00 743,48 Kč 2 973,92 Kč-         

45
Reproduktorový kabel 2x4mm osazený konektory NL2FC, 
délka 80 m

ks -8,00 5 209,50 Kč 41 676,03 Kč-      


